关于收集“评优评先”获得三项及三项以上荣誉同学照片的通知
各团委书记：

由于评优评先工作已接近尾声，我院将准备为获得三项及三项以上荣誉称号的同学做表彰展板，以资鼓励。所以现收集各系相关获奖人员照片，现将有关事宜通知如下：

1、 起始时间：2014.12.10—2014.12.15

2、 照片要求

1) 照片为本人近期照

2) 照片像素要高

3) 照片命名为“专业班级+姓名+获奖项名称（全部获奖名称）。”

3、 各系将本系,各专业照片归类

[image: image1.png]SIE (— )

[image: image2.png]BEXER

 INCLUDEPICTURE "C:\\DOCUME~1\\Aliens\\LOCALS~1\\Temp\\ksohtml\\wps126.tmp.png" \* MERGEFORMATINET [image: image3.png]

 INCLUDEPICTURE "C:\\DOCUME~1\\Aliens\\LOCALS~1\\Temp\\ksohtml\\wps127.tmp.png" \* MERGEFORMATINET [image: image4.png]it

 INCLUDEPICTURE "C:\\DOCUME~1\\Aliens\\LOCALS~1\\Temp\\ksohtml\\wps128.tmp.png" \* MERGEFORMATINET [image: image5.png]

 INCLUDEPICTURE "C:\\DOCUME~1\\Aliens\\LOCALS~1\\Temp\\ksohtml\\wps129.tmp.png" \* MERGEFORMATINET [image: image6.png]

4、 最终以压缩包形式传至邮箱905282769@qq.com。压缩包命名为“某系+某系负责人姓名+联系方式”。例如：“经济管理系姚瑶18833735219” 。

联系人：姚瑶  联系方式：18833735219

奖学金：

思源类：

1、 思源学习奖学金

1、 一等思源学习奖学金

2、 二等思源学习奖学金

3、 三等思源学习奖学金

2、 思源学生工作奖学金

1、 一等思源学生工作奖学金

2、 二等思源学生工作奖学金

3、 三等思源学生工作奖学金

3、 思源进步奖学金

4、 思源奋进奖学金

5、 思源文艺奖学金

6、 思源体育奖学金

国家类：

1、 国家奖学金

2、 国家励志奖学金

祥兴类：

1、 祥兴学习专项奖学金

1、 一等祥兴学习专项奖学金

2、 二等祥兴学习专项奖学金

3、 三等祥兴学习专项奖学金

2、 祥兴工作专项奖学金

1、 一等祥兴工作专项奖学金

2、 二等祥兴工作专项奖学金

3、 三等祥兴工作专项奖学金

学校类：

1、 三好学生

2、 优秀学生干部

备注：

1. 奖学金名称不得简写，要写全

2. 国家助学金、优秀团员团干不包括其中

北京交通大学海滨学院院团委宣传部

2014年12月9日